

**Nielsen 2001 Holding ApS**

**Kildevang 1, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**2017/18**

---

**CVR-nr. 25 98 69 97**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2019.

---

Kira Nielsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. november 2017 - 31. oktober 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nielsen 2001 Holding ApS Kildevang 1 6000 Kolding
	Telefon: 76301600
	CVR-nr.: 25 98 69 97
	Stiftet: 20. marts 2001
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. november - 31. oktober 18. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kira Nielsen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Dattervirksomheder</b>	B.N. Farver ApS, Kolding BN Ejendomsselskab ApS, Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Nielsen 2001 Holding ApS er et Holdingselskab, hvis aktiviteter er kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -2.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 394.745 kr. mod -2.845 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

**Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.000</b>	<b>-2.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	401.171	5.174
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.078	-7.345
<b>Resultat før skat</b>	<b>392.093</b>	<b>-4.671</b>
Skat af årets resultat	2.652	1.826
<b>Årets resultat</b>	<b>394.745</b>	<b>-2.845</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	401.171	5.174
Disponeret fra overført resultat	-6.426	-8.019
<b>Disponeret i alt</b>	<b>394.745</b>	<b>-2.845</b>

**Balance 31. oktober**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	941.321	540.150
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>941.321</u>	<u>540.150</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>941.321</u></b>	<b><u>540.150</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.070	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	108.988	23.854
	Tilgodehavender i alt	<u>124.058</u>	<u>23.854</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>124.058</u></b>	<b><u>23.854</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.065.379</u></b>	<b><u>564.004</u></b>

**Balance 31. oktober**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		766.321	365.150
Overført resultat		<u>-104.445</u>	<u>-98.019</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>786.876</u></b>	<b><u>392.131</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		144.073	109.845
Selskabsskat		91.626	12.028
Anden gæld		<u>42.804</u>	<u>50.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>278.503</u>	<u>171.873</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>278.503</u></b>	<b><u>171.873</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.065.379</u></b>	<b><u>564.004</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitaloppgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for op-</u> <u>skrivninger</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. november 2016	125.000	359.976	-90.000	394.976
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-8.019	-8.019
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>5.174</u>	<u>0</u>	<u>5.174</u>
Egenkapital 1. november 2017	125.000	365.150	-98.019	392.131
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-6.426	-6.426
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>401.171</u>	<u>0</u>	<u>401.171</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>766.321</u></b>	<b><u>-104.445</u></b>	<b><u>786.876</u></b>

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.271	5.789
Andre finansielle omkostninger	1.807	1.556
	<b><u>4.078</u></b>	<b><u>7.345</u></b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	175.000	175.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>175.000</u></b>	<b><u>175.000</u></b>
Opskrivninger primo	365.150	359.976
Andel af årets resultat	401.171	5.174
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>766.321</u></b>	<b><u>365.150</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>941.321</u></b>	<b><u>540.150</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
B.N. Farver ApS	Kolding	100 %
BN Ejendomsselskab ApS	Kolding	100 %

### 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.